



Pará
Governo Municipal de Trairão

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180625001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
074134	RECARGA DE TINTA PARA EPSON L365 (VERMELHO)			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	15,000	35,000	525,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	15,000	35,000	525,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	15,000	37,000	555,00
	Valores médios :		35,667	535,00
074135	RECARGA DE TINTA PARA EPSON L365 (AMARELO)			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	15,000	35,000	525,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	15,000	35,000	525,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	15,000	37,000	555,00
	Valores médios :		35,667	535,00
074136	RECARGA DE TINTA PARA EPSON L365 (AZUL)			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	15,000	35,000	525,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	15,000	35,000	525,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	15,000	37,000	555,00
	Valores médios :		35,667	535,00
074137	RECARGA DE TINTA PARA EPSON L365 (PRETO)			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	15,000	35,000	525,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	15,000	35,000	525,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	15,000	37,000	555,00
	Valores médios :		35,667	535,00
074083	RECARGA DE TONNER P/IMPR. LASERJET PRO MFP M125A			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	316,000	87,000	27.492,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	316,000	87,000	27.492,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	316,000	90,000	28.440,00
	Valores médios :		88,000	27.808,00
074138	RECARGA DE TONNER HP LASERJET PRO M1212 FMFP			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	40,000	88,000	3.520,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	40,000	88,000	3.520,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	40,000	93,000	3.720,00
	Valores médios :		89,667	3.586,67
074139	RECARGA DE TINTA PARA EPSON L355 (VERMELHO)			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	15,000	35,000	525,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	15,000	35,000	525,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	15,000	37,000	555,00
	Valores médios :		35,667	535,00
074140	RECARGA DE TINTA PARA EPSON L355 (AMARELO)			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	15,000	35,000	525,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	15,000	35,000	525,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	15,000	37,000	555,00
	Valores médios :		35,667	535,00
074141	RECARGA DE TINTA PARA EPSON L355 (AZUL)			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	15,000	35,000	525,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	15,000	35,000	525,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	15,000	37,000	555,00
	Valores médios :		35,667	535,00
074142	RECARGA DE TINTA PARA EPSON L355 (PRETO)			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	15,000	35,000	525,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	15,000	35,000	525,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	15,000	37,000	555,00
	Valores médios :		35,667	535,00
074143	RECARGA DE TONNER SAMSUNG ML 2850B/XIL			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	15,000	92,000	1.380,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	15,000	92,000	1.380,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	15,000	94,000	1.410,00
	Valores médios :		92,667	1.390,00
074073	RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA PRETO Nº662 P/IMPR. HP			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	450,000	26,000	11.700,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	450,000	26,000	11.700,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	450,000	28,000	12.600,00
	Valores médios :		26,667	12.000,00
074074	RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA COLOR Nº662 P/IMPR. HP			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	450,000	26,000	11.700,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	450,000	26,000	11.700,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	450,000	28,000	12.600,00
	Valores médios :		26,667	12.000,00
061194	RECARGA DE TONNER OKI ES 5112			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	20,000	91,000	1.820,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	20,000	91,000	1.820,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	20,000	93,000	1.860,00
	Valores médios :		91,667	1.833,33
074082	RECARGA DE TONNER DA IMPRESSORA BROTHER DCP 2540DW			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	732,000	105,000	76.860,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	732,000	105,000	76.860,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	732,000	108,000	79.056,00
	Valores médios :		106,000	77.592,00
074076	RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA COLOR Nº122 P/IMPR. HP			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	430,000	26,000	11.180,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	430,000	26,000	11.180,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	430,000	28,000	12.040,00
	Valores médios :		26,667	11.466,67
074075	RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA PRETO Nº122 P/IMPR. HP			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	430,000	26,000	11.180,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	430,000	26,000	11.180,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	430,000	28,000	12.040,00
	Valores médios :		26,667	11.466,67
074084	RECARGA DE TONNER P/IMPR. HP LASERJET 85A			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	270,000	77,000	20.790,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	270,000	77,000	20.790,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	270,000	80,000	21.600,00
	Valores médios :		78,000	21.060,00
074064	RECARGA DE TONNER 1102P CT85A P/IMPR. HP			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	450,000	77,000	34.650,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	450,000	77,000	34.650,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	450,000	80,000	36.000,00
	Valores médios :		78,000	35.100,00
074065	RECARGA DE TONNER 1102P CE285A P/IMPR. HP			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	450,000	77,000	34.650,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	450,000	77,000	34.650,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	450,000	80,000	36.000,00
	Valores médios :		78,000	35.100,00
074066	RECARGA DE TONNER P/IMPR. BROTHER DCP 8157DN			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	66,000	145,000	9.570,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	66,000	145,000	9.570,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	66,000	149,000	9.834,00
	Valores médios :		146,333	9.658,00
074067	RECARGA DE TONNER P/IMPR. BROTHER FN750			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	80,000	145,000	11.600,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	80,000	145,000	11.600,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	80,000	149,000	11.920,00
	Valores médios :		146,333	11.706,67
074068	RECARGA DE TONNER P/IMPR. BROTHER TN3382			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	80,000	145,000	11.600,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	80,000	145,000	11.600,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	80,000	149,000	11.920,00
	Valores médios :		146,333	11.706,67
074069	RECARGA DE TONNER HP125 83A			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	280,000	87,000	24.360,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	280,000	87,000	24.360,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	280,000	90,000	25.200,00
	Valores médios :		88,000	24.640,00
074070	RECARGA DE TONNER HP125 283A			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	280,000	87,000	24.360,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	280,000	87,000	24.360,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	280,000	90,000	25.200,00
	Valores médios :		88,000	24.640,00
074071	RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA COLOR Nº901 P/IMPR. HP			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	130,000	26,000	3.380,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	130,000	26,000	3.380,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	130,000	28,000	3.640,00
	Valores médios :		26,667	3.466,67
074072	RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA PRETO Nº901 P/IMPR. HP			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	130,000	26,000	3.380,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	130,000	26,000	3.380,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	130,000	28,000	3.640,00
	Valores médios :		26,667	3.466,67
074077	RECARGA DE TONNER P/IMPR. BROTHER DCP L5652DN			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	348,000	150,000	52.200,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	348,000	150,000	52.200,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	348,000	155,000	53.940,00
	Valores médios :		151,667	52.780,00
074078	RECARGA DE TONNER P/IMPR. BROTHER DCP 7065DN			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	190,000	105,000	19.950,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	190,000	105,000	19.950,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	190,000	110,000	20.900,00
	Valores médios :		106,667	20.266,67
074164	RECARGA TONNER HP LASERJET P1102W			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	36,000	77,000	2.772,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	36,000	77,000	2.772,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	36,000	80,000	2.880,00
	Valores médios :		78,000	2.808,00
074079	RECARGA DE TONNER LASERJET M1132 MFP			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	519,000	77,000	39.963,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	519,000	77,000	39.963,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	519,000	80,000	41.520,00
	Valores médios :		78,000	40.482,00
074165	RECARGA DE TONNER HP M125			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	12,000	85,000	1.020,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	12,000	85,000	1.020,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	12,000	88,000	1.056,00
	Valores médios :		86,000	1.032,00
074166	RECARGA DE TONNER M1132A			
	M. O. E. SILVA FILHO EIRELI	16,000	77,000	1.232,00
	CIDRIANE CARDOSO DO CARMO 70959927204	16,000	77,000	1.232,00
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES 52163652220	16,000	80,000	1.280,00
	Valores médios :		78,000	1.248,00